Приложение № 1
к Положению о членстве в

ПОО «Кадетское Братство»

ЗАЯВЛЕНИЕ

О вступлении в члены

Пермской краевой общественной организации

по содействию кадетским корпусам

«Кадетское Братство»

Прошу принять меня в члены Пермской краевой общественной организации по содействию кадетским корпусам «Кадетское Братство».

	1.
	Фамилия

	Имя

	Отчество

	2.
	Дата и место рождения

	3.
	Место работы

	Должность

	Сфера деятельности

	4.
	Гражданство

	5.
	Документ удостоверяющий личность

	Серия                      Номер

	Дата выдачи

	Кем выдан

	6.
	Адрес места жительства, субъект РФ

	Почтовый индекс

	Город, населенный пункт

	Улица

	Номер дома, номер квартиры

	7.
	Номер телефона

	8.
	Адрес электронной почты

	9.
	ФИО ребенка

	Класс

С Уставом Пермской краевой общественной организации по содействию кадетским корпусам «Кадетское Братство», ознакомлен.

Обязуюсь оплачивать установленные членские взносы. Даю согласие на обработку моих персональных данных в соответствии с ФЗ «О персональных данных» № 152 от 27.07.2006 года.

«____»______________2022 года

________________________________                                    _________________________

               (Ф.И.О. заявителя)                                                                     (Подпись)